UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƢỜNG ĐÔNG SƠN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /PC-UBND                                     Đông Sơn, ngày        tháng 01 năm 2024

LỊCH PHÂN CÔNG TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN GIÁP THÌN NĂM 2024,

 (Từ ngày 08/02 đến ngày 14/02/2024)

Thực hiện theo Thông báo số 63/TB-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2024 của

UBND phường Đông Sơn về việc về việc nghỉ các ngày lễ, tết năm 2024 đối với

cán bộ, công chức và người lao động năm 2024. Để nắm bắt, xử lý kịp thời với mọi

tình huống xảy ra, bảo đảm cho nhân dân phường vui Xuân, đón Tết thật sự an

toàn, tiết kiểm, vui tươi và lành mạnh. UBND phường Đông Sơn thông báo lịch

phân công trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Điện thoại

Ngày 08/02/2024 (thứ Năm, ngày 29 tháng Chạp năm Qúy Mão 2023)

1 Lê Văn Toản Phó Chủ tịch UBND phường 0918043749

2 Đào Quang Thắng CHT BCH Quân sự 0857123336

3 Lê Văn Hải Địa chính – Xây dựng 0943169399

4 Nguyễn Thị Mai PT Chính sách - XH 0945107535

Ngày 09/02/2024 (thứ Sáu, ngày 30 tháng Chạp năm Qúy Mão 2023)

1 Lại Thành Tuyên Phó chủ tịch UBND phường 0911264568

2 Bùi Hữu Nguyên Văn phòng – Thống kê 0974722672

3 Lại Thị Thảo Địa chính – Xây dựng 0962692345

4 Vũ Thị Nga Tư pháp – Hộ tịch 0912167255

Ngày 10/02/2024 (thứ Bảy, ngày 01 tháng Giêng năm Giáp Thìn 2024)

1 Nguyễn Duy Chinh Chủ tịch UBND 0949899188

2 Phạm Thị Dung PBT ĐU, CT HĐND 0975172298

3 Lê Văn Hải Địa chính – Xây dựng 0943169399

4 Tống Thị Thảo Văn hóa –Xã hội 0978427529

Ngày 11/02/2024 (Chủ nhật, ngày 02 tháng Giêng năm Giáp Thìn 2024)

1 Lê Văn Toản Phó Chủ tịch UBND phường 0918043749

2 Bùi Hữu Nguyên Văn phòng – Thống kê 0974722672

3 Lại Thị Thảo Địa chính – Xây dựng 0962692345

Ngày 12/02/2024 (thứ Hai, ngày 03 tháng Giêng năm Giáp Thìn 2024)

1 Nguyễn Văn Tuyển Phó chủ tịch HĐND phường 0945171116

2 Lê Văn Hải Địa chính – Xây dựng 0943169399

3 Vũ Thị Nga Tư pháp – Hộ tịch 0912167255

Ngày 13/02/2024 (thứ Ba, ngày 04 tháng Giêng năm Giáp Thìn 2024)

1 Lại Thành Tuyên Phó chủ tịch UBND 0911264568

2 Bùi Hữu Nguyên Văn phòng – Thống kê 0974722672

3 Đào Quang Thắng CHT BCH Quân sự 0857123336

4 Nguyễn Thị Mai PT Chính sách – Xã hội 0945107535

Ngày 14/02/2024 (thứ Tư, ngày 05 tháng Giêng năm Giáp Thìn 2024)

1 Nguyễn Duy Chinh Chủ tịch UBND phường 0949899188

2 Lê Văn Hải Địa chính – Xây dựng 0943169399

3 Tống Thị Thảo Văn hóa –Xã hội 0978427529

 Thời gian trực:  Buối sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

Buối chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút

 Lƣu ý: Công chức chuyên môn UBND phường chủ động theo nhiệm vụ

chuyên môn được giao, bảo đảm hoàn thành nhiệm vụ thường xuyên và đột xuất

khi có yêu cầu.

Thường xuyên nắm bắt tình hình, chủ động xử lý những vấn đề phát sinh;

kịp thời báo cáo Chủ tịch UBND phường chỉ đạo giải quyết những vấn đề vượt

thẩm quyền./.

Nơi nhận:                 CHỦ TỊCH

- VP. UBND thị xã (B/c);

- TT. Đảng uỷ, HĐND (B/c);

- TT UBND phường;

- UB.MTTQ, đoàn thể phường;

- CC chuyên môn UBND phường;

- Các Cơ quan đơn vị, doanh nghiệp;       Nguyễn Duy Chinh

- Các khu phố trên địa bàn;

- Lưu: VP UBND.

		chinhnd.dongsonbs@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-29T17:55:22+0700

		2024-01-30T08:46:57+0700

		2024-01-30T08:47:04+0700

		2024-01-30T08:48:38+0700